
 

Data jsou aktuální na den 11-05-2024 19:36

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-tuner-dvbt2-hevc-gosat-s-programovatelnm-dlkovm-ovldnm-p-34269.html

  
PS tuner DVBT2 / HEVC goSAT s
programovatelným dálkovým
ovládáním

Včetně DPH 674 Kč

Bez DPH 557 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 02959780

Popis produktu

PS tuner DVBT2 / HEVC goSAT s programovatelným dálkovým ovládáním
Vysoce kvalitní tuner pro příjem pozemní televize v novém standardu vysílání DVB-T2 H.265 / HEVC. Kromě nových standardů
umí samozřejmě přijímat i vysílání ve starších standardech DVB-T H.264 a MPEG-4, ve kterých aktuálně vysílá. Zařízení má
vynikající kvalitu obrazu Full HD 1080p. Připojením externího pevného disku přes USB můžete nahrávat televizní a rozhlasové
programy nekódovaně. Zařízení má oblíbené PVR nahrávání, Timeshift, přehrávání multimédií. 

Programovatelné dálkové ovládání

Standardem je programovatelné dálkové ovládání, které usnadňuje ovládání základních funkcí televizoru. Design OSD menu je
jednoduchý a dobře čitelný, zejména ve tmě, a na předním panelu si můžete nastavit i jas displeje.

Mnoho možností

S podporou elektronického programového průvodce (EPG) získáte snadno přehled o aktuálním vysílání jednotlivých pořadů,
pro které si můžete nakonfigurovat i PVR nahrávání na USB paměťové zařízení. Pokud nechcete sledovat vysílání, přijímač umí
přehrávat multimediální obsah jako filmy, hudbu a fotografie z USB zařízení.

Vlastnosti produktu

 

Plně kompatibilní s DVB-T2 H.265 / HEVC a H.264 AVC
HDMI výstup s rozlišením až 1080p
Automatické a manuální vyhledávání kanálů
Podpora EPG, teletextu a titulků
Nastavitelná šířka pásma kanálu pro domácí distribuci
SCART konektor pro starší televizory
S / PDIF koaxiální digitální audio výstup
Automatické / ruční skenování
Jazyk OSD polština, čeština, slovenština, angličtina a italština + další jazyky EU Rodičovská kontrola
4místný LED displej s nastavením jasu
7 funkčních tlačítek na předním panelu
PVR nahrávání, přehrávání multimédií, pauza přenosu (Timeshift)
Aktualizace softwaru a zálohování přes USB programovatelné dálkové ovládání.

Konektory USB, SCART (EURO), HDMI, KOAXIAL, TV
Programovatelné dálkové ovládání Ano
Napětí 100-240 AC 50/60 Hz
Napájecí zdroj dálkového ovládání 2 x AAA baterie
PVR Ano

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-tuner-dvbt2-hevc-gosat-s-programovatelnm-dlkovm-ovldnm-p-34269.html


 

Časový posun Ano
EPG Ano
Text Ano
Oblíbené programy Ano
Rodičovská kontrola Ano
Přehrávání multimédií Ano
Rozměry 168 x 108 x 36 mm
Spotřeba energie v pohotovostním režimu
Výkonová spotřeba Max. 10W.
Podporovaný souborový systém NTFS, FAT32, FAT16
Výstupní formát videa 480p, 480i, 576i, 576p, 720p, 1080i, 1080p
Video dekodér MPEG-1/2/4, H.264 AVC, H.265 HEVC

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

